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Geçen ay açıklanan Đnternette Özgürlük 
Raporu’na göre, Türkiye’nin kötü puanı 
42'den 45'e yükseltildi. 22 Ağustos 
tarihinden itibaren ise Çin; Đran, Küba gibi 
ülkelerle dünya sıralamasının son 
sıralarında yer alacak. Çünkü kullanıcılar, 
BTK'nın belirlediği 4 internet filtresinden 
birini seçmek zorunda bırakılacak. Filtreyi 
aşmak suç sayılacak. Penguen de "Arama 

Motoru Müdürlüğü" başlığıyla internet yasaklarını yıllar önce espirili bir dille 
kapağına taşımıştı.

Müstehcen bir ihbar - 
Kanat ATKAYA

En Ucuz Konut Kredisi Nerede? 
Önceki Haber Sonraki Haber

İnternetin ölümüne 102 gün kaldı

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Elektronik Haberleşme Sektöründe 

Tüketici Hakları Yönetmeliği’nin 10’uncu maddesi hükümleri kapsamında, BTK 

tarafından hazırlanan “Đnternetin Güvenli Kullanımına Đlişkin Usul ve Esaslar Taslağı” 

22 Ağustos 2011 tarihinde yürürlüğe girecek. 

22 Ağustos'ta devreye girecek sistemde internete "BTK" tarafından belirlenen Aile, 

çocuk, yurtiçi ve standart paket adıyla 4 filtre tipinden biri seçilerek girilebilecek.. 

Filtreyi aşmak ya da aşmaya çalışmak suç sayılacak.  internet servis sağlayıcıları 

filtrelerin aşılmasını engellemekle sorumlu tutulacak. Aksi taktirde büyük para cezaları verilecek.  

Bu tür filtre sistemleri işletim sistemleri, internet servis sağlayıcılar ya da internetten bulunabilecek programlar sayesinde isteyen 

kullanıcılar tarafından zaten istenildiği zaman kullanılabiliyor. Yani zaten kullanıcı böyle bir opsiyona sahip. Ancak BTK'nın 

uygulamasıyla bu durum bir opsiyon olmaktan çıkıp zorunluluk haline geliyor.  

BM desteğiyle Freedom House tarafından Nisan 2011 de yayınlanan Đnternette 

Özgürlük Raporu’na göre, Türkiye’nin “kötü puan’ını 42'den 45'e yükselterek” 

internete erişim özgürlükleri konusunda  geriye doğru gitti. 22 Ağustos'tan 

itibaren yerimiz Çin, Đran, küba gibi ülkelerle yanyana olacak. 

DNS DEĞĐŞTĐRĐLEREK GĐRĐLEMEYECEK 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Youtube’un yasaklı olduğu dönemde, ‘Ben 

giriyorum. Siz de yolunu bulun girin demişti. Yani YouTube kapalıyken önceden 

DNS ile girebiliyordu. Ancak bu paket altında erişimi engellenmiş YouTube'a da 

girmek mümkün olmayacak.  

DAVA AÇILDI 
IPS Đletişim Vakfı-Bianet, 13 Nisan 2011 tarihinde  “yürütmenin durdurulması” 

talebiyle, söz konusu usul ve esaslara karşı Danıştay’a iptal davası açtı.  Vakıf, 

Danıştay’a yaptığı başvuruda BTK’nın aldığı yeni kararın yasal dayanaktan 

yoksun olduğunu ve Anayasa ve uluslararası sözleşmelerle tanınan temel hak ve 

özgürlükleri ölçüsüz şekilde kısıtladığını belirtti. Vakıf adına başvuruda bulunan 

avukat Ayşe Altıparmak, BTK’nın keyfi bir şekilde yasaklı siteler listesi 

hazırlayabileceğini, çocukları zararlı içerikten korumak için ebeveynlerin yerine 

devlet eliyle karar verilmesinin doğru bir uygulama olmadığını belirterek, “Gerek 

Avrupa Birliği gerekse Türkiye’nin de üyesi olduğu Avrupa Komisyonu çocuklar 

gibi zarar görmesi mümkün grupları korumak için yasal önlemler almaktansa 

özdenetim yollarına gidilmesini teşvik etmektedir. Bu nedenle, üye ülkeler ev ve 

okul bilgisayarları ile internet kafelerde filtre programlarının kullanılmasını teşvik 

etmeli ama devlet düzeyinde filtreleme girişimlerinden her ihtimalde 

kaçınmalıdır” açıklamasında bulunmuştu. 

TWĐTTER’DA DÜNYA TRENDĐ OLDU
22agustos Türkiye'de trend olarak listeye girerken konuyla ilgili tweet yağdı. Hızla artan tweetlerle birlikte 22 Ağustos dünyada da 1 

numaralı trend oldu.
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1万おすすめ 356  
benim sayfam e-posta arşive ekle yazdır

Okuyucu Yorumları { 638 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Diğer Yorumlar

gül ergenekon 12/05/2011 - 15:17

Ben bir sürü seyi anlamıs degılım ama 1 haftayı aştı zaten int kullanamıyoruz ,meillerinize giremiyorsunuz ttnet bizim aglarımız ile ilgili degil diyor ,hangi 

devirde hangi zamanda yasıyoruz neyin yassagını savunuyorlar neyle egitiyorlar kimse anlıyormu,ben anlamıyorum. 

0 0

emre gümüşdoğan 12/05/2011 - 14:17

Arap'a verir talkını, kendi yutar salkımı.  

Arap halklarının özgürlük savunucusu rolüne soyunan kişi, kendi ülkesinde en temel hakları kısıtlıyor. Türkiyeyi çağın dışına atacakları biz de 12 

Haziran'da meclisten atacağız... 

0 0

cengiz evrim 12/05/2011 - 13:05

Günümüzde İnsanların bilgiye bu kadar kolay ulaşması birilerinin işine gelmedi. 

eğitim ve sağlık tamamen ücretsiz olması gerekirken lys+lgs 40+40 9 yılda ünüvertite harçları ne kadar arttı sağlıkta katkı payı ne demek birileri 

toplumun bilinçlenmesinden rahtsız oluyor yasakçı zihniyetlere hayır 

0 0

nedim yalçınız 12/05/2011 - 13:02

Gelecek nesilleride düsünerek .12 haziranda sandık başında daha fazla özgürlük ve daha fazla demokrasi icin en dogru kararı verin. 

0 0

Eksi Sozluk 12/05/2011 - 12:42

SIZE NE BENIM INTERNETIMDEN? 

 

ISTEYEN ISTEDIGI SITEYE GIREBILIR.  

ANAYASAL HAKKIM!!! 

 

BUTUN FILTELERIN KALDIRILMASINI ISTIYORUM. 

 

ISTEYEN INDIRSIN YUKLESIN FILTRESINI KENDI BILGISAYARINA... 

0 0

Okuyucu Yorumları { 638 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Diğer Yorumlar

Ücretsiz Bumerang Reklamları →
 

Tehlikeli Bir Nokta 

Fenerbahçe ile Türkiye ve Dünya'dan  

sporla ilgili bir şeyler yazmak  

http://tehlikelibirnokta.blogspot.com/ 

Deretepe Gezi Hikayeleri 
Gezi Notları Doğa Fotoğrafları  
Trekking Kamp Macera Yazıları  
http://www.deretepe.net 

 ADnet 
 

 

Bitkisel Mucize

Bitkisel Tedavide Öne
Çıkan Bir Ürün
www.naturelilac.com

Sevgiliye en özel hediye

Sevgini anlatmanın 1001 yolu burada
Çok özel kitaplar hazırlamak için:
SevgiliKitabi.com

Sırevi Düğün Nişan Mekanı

Foto Video Canlı Müzik Enfes Menü
Günün Fırsatı.Kişi Başı Fix 35 TL
www.istanbulrestaurant.org

Kültür Turları

Güneydoğu kültür turları.
Şimdi Tam Zamanı.
www.deepnature.com

19 Mayıs Turları

19 Mayıs'ta Doğa ve Kültür Turları
Tel: 0 212 2494070
www.folklorik.com

DOĞUM GÜNÜ Kitabı

Arkadaşına Doğum Gününde En Farklı 
En Eğlenceli Hediyeyi Veren Sen Ol
SevgiliKitabi.com

Reklam için 

Diğer Haberler Tüm Teknoloji haberleri için tıklayın... 

Kablosuz internetin sonu geliyor Bu haber 23,322 kişiyi yakacak

İsmi yüzünden Facebook hesabı kapatıldı Yazılım hırsızlığı büyük tehdit
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Google'ın laptop'u için geri sayım Windows 8 beta aşamasına yaklaştı

Half-Life 3 farklı olacak Apple Google'ı bitirir mi

Hacker'lar birbirine girdi Efsane oyun hızla eriyor
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